Sportschutzenkreis 11 Bruchsal 1953.e.V.

Ergebnis Kreismeisterschaft 2023

2.10.10 10m Luftpistole - Herren | Mannschaftsergebnisse
1. KKS Hambriicken 284
2. SV Karlsdorf 269
3. SV Karlsdorf 3 275
4. KKS Hambriicken 2 261
5. SV Gondelsheim 256
6. SGi  Ostringen 257
7. SV Odenheim 257
8. SV Karlsdorf 2 227

2.10.10 10m Luftpistole - Herren |

1. 165 Fries, Hugo KKS  Hambriicken
2. 164 WubBler, Marco KKS  Hambriicken
3. 151 Gopfrich, Patrick KKS  Hambriicken
4. 154 Kramer, Fabian SV Karlsdorf
5. 168 Kohler, Axel KKS  Hambriicken
6. 153 Hideg, Jan SV Karlsdorf
7. 156 Veit, Nicolas SV Karlsdorf
8. 112 Wipf, Thomas SV Gondelsheim
9. 157 Cekic, Aleksandar SV Weingarten
10. 149 Wiedemann, Alexander SV Odenheim
11. 176 Mildner, Sebastian SV Karlsdorf
12. 166 Rabenstein, Nico SV Karlsdorf
13. 150 Yilmaz, Ali SV Odenheim
14. 162 Herrmann, Yannick SV Gondelsheim
15. 159 Grub, Patrick KKS  Hambriicken
16. 152 Debatin, Tobias KKS  Hambriicken
17. 158 Walther, Julius KKS  Hambriicken
18. 175 Wolz, Michael SV Karlsdorf
19. 174 Essert, Steffen SGi  Ostringen
20. 147 Kritzer, Bastian KKS  Hambriicken
21. 155 Rabenstein, Kevin SV Karlsdorf
22. 163 Schwarz, Achim SV Gondelsheim
23. 160 Hammerle, Manuel SV Gondelsheim
24. 161 Maisenhelder, Rene SV Gondelsheim
25. 148 FeBler, Jan SV Odenheim
26. 167 Wolz, Andreas SV Karlsdorf

2.10.10 10m Luftpistole - Damen |

1. 115 Walther, Teresa KKS  Hambriicken
2. 113 Schaps, Lara KKS  Hambriicken
3. 111 Al-Hazzaa, Tamara SV Karlsdorf

2.10.10 10m Luftpistole - Herren Il

1. 127 Rdbling, Jochen SSV  Unteréwisheim
2. 130 Sisuljak, Michael SV Karlsdorf
3. 125 Lang, Jochen SV Karlsdorf
4. 126 SiB, Patrick SV Untergrombach
5. 129 Schnur, Thomas SGi ("Dstringen
6. 179 Wagner, Frank SGi  Ostringen

Einzelergebnisse

9 95 96 95
95 94 93 95
96 91 97 91
92 94 94 91
95 89 92 94
91 91 95 93
89 90 89 96
92 92 91 88
86 89 96 89
88 89 93 89
88 89 89 90
84 92 90 89
91 86 91 84
87 87 89 88
89 85 87 89
84 92 86 85
86 79 87 92
86 88 83 85
87 81 82 88
88 86 79 85
86 82 83 71
81 81 78 80
74 77 83 80
70 79 77 85
70 75 66 84
7% 77 75 65

Einzelergebnisse

92 96 95 97
86 85 93 84
80 82 89 86

Einzelergebnisse

88 94 94 96
86 90 90 91
88 90 90 85
88 85 87 90
83 86 88 89
78 86 81 80

1132 NR
1094
1075
1060
1034
1009
1006

972

385 NR
377
375
371
370
370
364
363
360
359
356
355
352
351
350
347
344
342
338
338
322
320
314
311
295
293

380 NR
347
337

372 NR
357
353
350
346
325
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2.10.10 10m Luftpistole - Damen Il

1.
2.

146
114

Schindler, Anja
Essert, Nancy

SGi
SGi

Ostringen
Ostringen

2.10.10 10m Luftpistole - Herren lll

1. KKS

2. KK
3. SV

4. SGi

Hambriicken

S Hambriicken 2
Karlsdorf
Ostringen

2.10.10 10m Luftpistole - Herren lll

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

© 0NN

76
105
102

82

75
100

89

74

92

85
103
104

98

93

99

86

88

94
101

96

Lanz, Carsten
Wetzler, Gerhard
Moller, Christian
Gretz, Thomas
Karaduman, Mehmet
Meier, Uwe
Stadtfeld, Dr. Hubert
Boser, Georg
Pirsch, Andreas
Keller, Jurgen
Becker, Gerd
Schmitt, Volker
Martin, Achim

Fleckenstein, Andreas

Weber, Frank
Gerds, Bjorn
Schaps, Jorg
Hauer, Matthias
Marcziniak, Torsten
Gucld, llhan

KKS
KKS
KKS
SG
SV
SV
SV
KKS
SGi
SV
SV
SV
SVG
SV
SGi
SV
KKS
SV
SV
KKS

Hambrlcken
Hambrlicken
Hambrlcken
Bruchsal
Odenheim
Karlsdorf
Karlsdorf
Hambrlicken
Ostringen
Karlsdorf
Ubstadt-Weiher
Karlsdorf
Neudorf
Weingarten
Ostringen
Karlsdorf
Hambrlcken
Weingarten
Karlsdorf
Bretten

2.10.10 10m Luftpistole - Damen Il

1.

144

Biedermann, Birgit

SV

Untergrombach

2.10.10 10m Luftpistole - Herren IV

o O1 k(oo =

84

Kramer, Arno
Petersen, Jens
Heil, Karl-Heinz
Baumann, Norbert
Kennel, Helge
Marschall, Manfred
Weick, Karlheinz

SV
SGi
KKS
SGi
SSV
SV
SSv

Karlsdorf
Ostringen
Hambriicken
Ostringen
Unterdéwisheim
Karlsdorf
Philippsburg

2.10.10 10m Luftpistole - Damen IV

Einzelergebnisse

83
77

Mannschaftsergebnisse

Einzelergebnisse

95
91
90
91
88
93
92
92
86
86
80
81
84
76
74
73
78
77
82
74

Einzelergebnisse

77

Einzelergebnisse

Einzelergebnisse

73
53

98
90
92
88
87
84
84
85
88
80
89
86
83
85
85
82
80
78
74
64

81

88
84
87
87
74
72
75

76
77

96
94
90
87
92
84
86
86
86
89
91
86
85
88
82
82
77
81
73
71

81

79
84

269
257
267
261

90
89
90
88
87
89
87
85
87
91
83
87
86
84
84
83
82
81
75
71

76

311 NR
291

1089 NR
1027
1023
1020

379 NR
364
362
354
354
350
349
348
347
346
343
340
338
333
325
320
317
317
304
280

315 NR

357 NR
348
346
329
326
325
324
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1. 142 Heck, Gabriele SV Odenheim 89 88 92 86 355 NR
2. 141 Gabiriel, Veronika KKS  Hambriicken 81 86 90 83 340
3. 143 Haag-Grimm, Doris KKS Kirrlach 78 89 87 83 337
4. 140 Goéttmann, Nina SSV  Unteréwisheim 67 56 51 71 245
2.10.10 10m Luftpistole - Herren V Einzelergebnisse
1. 107 Schmitteckert, Erwin SV Karlsdorf 75 85 80 80 320 NR
2. 77 Heck, SM Arnold SV Odenheim 75 79 76 76 306
2.10.10 10m Luftpistole - Jugend ménnlich Einzelergebnisse
1. 171 Fuchs, Luis KKS  Hambriicken 91 85 89 93 358 NR
2. 172 Farkas, Florian SV Gondelsheim 83 79 87 81 330
2.10.10 10m Luftpistole - Jugend weiblich Einzelergebnisse
1. 117 Huber, Talea Sophie SV Karlsdorf 75 78 85 74 312 NR
2. 118 Emig, Jana SV Karlsdorf 67 73 78 75 293
3. 116 Streib, Jana KKS  Hambriicken 34 53 50 72 209
2.10.10 10m Luftpistole - Junioren | mannlich Mannschaftsergebnisse

1. KKS Hambriicken 271 1112

2. SV Karlsdorf 249 989

3. SV Gondelsheim 233 942
2.10.10 10m Luftpistole - Junioren | mannlich Einzelergebnisse
1. 119 Hechler, Jan KKS  Hambriicken 94 92 96 91 373
2. 169 Baumeister, Eduard KKS  Hambriicken 95 94 94 87 370
3. 120 Haringer, Ludwig SV Gondelsheim 80 81 75 78 314
4. 170 Fuchs, Vincent SV Karlsdorf 82 76 71 78 307
2.10.10 10m Luftpistole - Junioren | weiblich Mannschaftsergebnisse

1. KKS Hambriicken 265 1067 NR
2.10.10 10m Luftpistole - Junioren | weiblich Einzelergebnisse
1. 128 Becker, Celina Maria Paula KKS  Hambricken 94 9% 95 91 376 NR
2. 122 Fuchs, Mia KKS  Hambriicken 94 92 93 92 371
3. 121 Schaps, Lena KKS  Hambriicken 86 80 75 80 321
2.10.10 10m Luftpistole - Junioren Il mannlich Einzelergebnisse
1. 136 Baumeister, Daniel KKS  Hambriicken 94 90 92 93 369
2. 137 Huber, Felix SV Karlsdorf 88 92 89 88 357
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3. 139 Dubronner, Oliver SV Gondelsheim 86 85 78 85 334
4. 134 Loose, Martin SV Gondelsheim 83 83 86 78 330
5. 138 Herberger, Noel SV Karlsdorf 78 84 80 83 325
6. 132 Brodmann, Tim SV Odenheim 82 77 83 82 324
7. 133 Carl, Paris SV Gondelsheim 77 83 83 76 319
8. 131 Hirsch, Kilian SV Gondelsheim 73 77 74 70 294
2.10.10 10m Luftpistole - Junioren Il weiblich Einzelergebnisse

1. 145 Kohler, Leonie KKS  Hambriicken 76 87 75 82 320
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